
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiórki makulatury  
połączonej z akcją edukacyjną dla placówek oświatowych znajdujących się  

na terenie Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam zbiórkę makulatury połączonej z akcją edukacyjną dla placówek oświatowych 
znajdujących się na terenie gminy Drzewica, których głównym celem jest promowanie postaw 
pro-środowiskowych i edukacja w zakresie zasad prawidłowego postępowania z odpadami 
komunalnymi. 

 

§2. Zbiórka, o której mowa w §1 zostanie przeprowadzona zgodnie z regulaminem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia, w dniach od 23 września 2024 r. do 15 listopada 2024 r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Drzewicy 



Załącznik do Zarządzenia nr 123/2024 
Burmistrza Drzewicy  

z dnia 9 września 2024 r. 

REGULAMIN ZBIÓRKI MAKULATURY  
połączonej z akcją edukacyjną dla placówek oświatowych  

znajdujących się na terenie gminy Drzewica 

1. Organizatorami akcji zbiórki makulatury są: 
a) Urząd Miejski w Drzewicy, 
b) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Drzewicy Sp. z o.o. 

2. Akcja zbiórki makulatury ma charakter edukacyjny, a jej celem jest podniesienie świadomości 
mieszkańców gminy, w szczególności dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie: 
a) propagowania postaw proekologicznych poprzez zaangażowanie uczniów szkół we wspólne 

przedsięwzięcie związane z selektywną zbiórką makulatury, 
b) edukowania dotyczącego zasad prawidłowego postępowania z odpadami, 
c) rozwijania poczucia odpowiedzialności za stan środowiska przyrodniczego poprzez codzienne 

działania we własnym domu, szkole, najbliższym otoczeniu, 
d) promowania akcji ekologicznych, 
e) zwiększenia poziomów odzysku i recyklingu odpadów komunalnych. 

3. Akcja adresowana jest do dzieci i uczniów placówek oświatowych na terenie gminy Drzewica: szkół 
podstawowych, zespołów szkół oraz przedszkola. 

4. Akcja zbiórki makulatury potrwa od 23 września 2024 r. do 15 listopada 2024 r.  
5. W ramach akcji zbierane będą wyłącznie odpady stanowiące czystą i suchą makulaturę,  

w szczególności: gazety i czasopisma niepowleczone lakierem i folią, książki i zeszyty bez 
twardych i powlekanych okładek, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, papier pakowy, 
torby  
i worki papierowe, opakowania papierowe, kartonowe, tektura (także falista).  

6. Na makulaturę nie nadają się: papierowe opakowania z domieszką innych tworzyw  
(np. kartony po napojach, mleku, sokach, powlekane folią okładki niektórych starych 
podręczników lub ćwiczeń), kalka, tapety, papier zatłuszczony, silnie zabrudzony lub powleczony 
folią. 

7. Zebraną makulaturę należy oddać w postaci paczek związanych sznurkiem lub spakowanych  
w tekturowe kartony w miejsce wskazane przez dyrektora placówki. Ułatwi to ważenie  
i ewidencjonowanie odpadów. Wolumeny zebranych i oddanych odpadów podane będą  
w kilogramach. 

8. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo odmowy przyjęcia odpadów w sytuacji, gdy nie będą one 
przedmiotem zbiórki lub gdy nie będą przygotowane zgodnie z zapisami Regulaminu. 

9. Odbiór, transport i zagospodarowanie zebranych odpadów makulatury zapewni Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Drzewicy Sp. z o.o. i Urząd Miejski w Drzewicy. 

10. Informacja dotycząca wyników zbiórki zostanie podana do wiadomości wszystkich jej 
uczestników. 

11. Przystąpienie do udziału w zbiórce oznacza bezwarunkową zgodę na postanowienia niniejszego 
Regulaminu. 

12. W uzasadnionych przypadkach Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmian  
w Regulaminie oraz prawo do zawieszenia, przerwania, przedłużenia, przełożenia lub odwołania 
zbiórki. 

13. Kontakt i udzielanie informacji: wszelkie zapytania dotyczące akcji należy kierować  
do p. Marka Czarneckiego tel. 48 375 67 93 (wew. 49), pracownika Referatu Rolnictwa Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

14. Uczestnictwo w zbiórce jest jednoznaczne z: 
a) zaakceptowaniem Regulaminu, 



b) wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w relacjach z przebiegu akcji, zamieszczonego  
w mediach oraz w materiałach promocyjnych Organizatora zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2509), 
c) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. U. UE L 119 
z 4.5.2016, s. 1–88]. 

15. Administratorem danych osobowych uczestników zbiórki jest Burmistrz Drzewicy z siedzibą  
w Urzędzie Miejskim w Drzewicy: ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, tel. 48 375 60 91, 
e-mail ugm@drzewica.pl 

16. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem 
Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, Panem Waldemarem Pęczkowskim poprzez 
adres e-mail: iod@drzewica.pl 

17. Osobie fizycznej, której dane są przetwarzane, przysługuje prawo dostępu do zebranych danych, 
prawo do sprostowania  danych osobowych oraz prawo do cofnięcia zgody lub wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania danych osobowych. 



Załącznik nr 1 do Regulaminu zbiórki makulatury  
  
 
 
 
 
 
 
 
Pieczęć szkoły / przedszkola                                                                                                   Data zgłoszenia 
      
 
 
 

Deklaracja udziału w zbiórce makulatury 

 

Niniejszym zgłaszam placówkę do udziału w zbiórce makulatury, organizowanej przez Urząd Miejski  

w Drzewicy przy ul. St. Staszica 22, 26-340 Drzewica. 

 
Nazwa i adres placówki  

 

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za 
prowadzenie zbiórki makulatury w 
placówce 

 
 
 
 
 

Telefon kontaktowy i adres mailowy osoby 
nadzorującej zbiórkę makulatury w 
placówce 

 
 
 
 
 

 
Łączna liczba dzieci / uczniów w placówce  

 

 
 
 

 

 
Data i podpis Dyrektora placówki 

 
 
 
 
 
 
 



 
ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Drzewica dla 

potrzeb realizacji zbiórki makulatury, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz. U. UE L 119 
z 4.5.2016, s. 1-88].  

Jednocześnie oświadczam, że zostałem/zostałam poinformowany/a, iż posiadam prawo 
dostępu do zebranych danych, prawo do sprostowania danych osobowych oraz prawo do 
cofnięcia zgody lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania moich danych osobowych. 
Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą.  

 
 
 
 
 
 
          Koordynator zbiórki                                                         Dyrektor/kierownik podmiotu 
 
 
 
  ……………………………………..                                    ………………………………….. 
             (czytelny podpis)                                                                    (czytelny podpis) 
 
 
 
 
 
 
 


